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RHOFIERA- MILANO 10; CHALLENGE YAMAHA WR s
EX Yamaha Major - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mgml'lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Tempo Gara 4 . 15:48:02.518 Diff. Primo
Po. 1 - #203 CAGNONI P. - Yamaha 0:41.090 1:00.851 Po. 8 - # 211 ZORLONI A. - Yamaha +1lap
1 1.08.186 15:45:01.555 5 1:06.649 15:49:09.167 1 1:15.112 15:45:08.481
2 56.099 15:45:57.654 6 1:01.298 15:50:10.465 2 1.07.373 15:46:15.854
3 55971 15:46:53.625 7 1:06.003 15:51:16.468 3 1:06.020 15:47:21.874
4 54.216 15:47:47.841 8 1:03.066 15:52:19.534 4 1:11.256 15:48:33.130
5 55.302 15:48:43.143 9 1:02.069 15:53:21.603 5 1:05.709 15:49:38.839
6 58.740 15:49:41.883 10 1:04.104 15:54:25.707 6 1:07.136 15:50:45.975
.5Q- Diff. Pril 1.
7 59.435 15:50:41.318  po, 5 - # 218 OCCELLI G. - Yamaha +11lap 7 1:09.942 15:51:55.917
8 57.276 15:51:38.594 1 1:08.901 15:45:02.270 8 1:04.270 15:53:00.187
9 57.553 15:52:36.147 2 1:03.505 15:46:05.775 9 1:04.726 15:54:04.913
.53: A7+ Diff. Pri
10 58.312 15:53:34.459 3 1:03.923 15:47:09.698  pg 9. 4217 MAURI F. - Yamaha +1lan
Po. 2 - # 201 BANA M. - Yamaha £00673 ! 103.214 15148112912 ! 1:13.153 15:45:06.522
1 1.00.972 15:44:54.341 5 1:02.555 15:49:15.467 2 1:05.771 15:46:12.293
2 55.007 15:45:49.348 6 1:04.094 15:50:19.561 3 1.08.621 15:47:20.914
3 55.480 15:46:44.828 7 1:05.312 15:51:24.873 4 1.07.558 15:48:28.472
4 57.219 15:47:42.047 8 1:04.585 15:52:29.458 5 1:08.525 15:49:36.997
5 58.467 15:48:40.514 9 1:06.924 15:53:36.382 6 1:08.333 15:50:45.330
.40- Diff. Prii 1.
6 57.442 15:49:37.956  Ppo, 6 - # 212 BURATTI R. - Yamaha +1lap ’ 1:08.638 15:51:53.968
7 1:08.438 15:50:46.394 1 1:18.556 15:45:11.925 8 1:06.684 15:53:00.652
8 56.703 15:51:43.097 2 1:06.042 15:46:17.967 9 1:08.850 15:54:09.502
.52: .27- Diff. Pri
K 57.004 15:52:40.101 3 1:05.716 15:47:23.683  po_ 10- # 214 CAMBRIA E. - Yamaha v 1Llap
10 55.031 15:53:35.132 4 1:05.582 15:48:29.265 1 1:17.258 15:45:10.627
Diff. Primo .40-
Po. 3 - # 220 VALENTINI P. - Yamaha $31573 5 1:04.838 15:49:34.103 2 1:04.026 15:46:14.653
1 1.06.102 15:44:59.471 6 1:02.664 15:50:36.767 3 1:05.200 15:47:19.853
2 58.150 15:45:57.621 7 1:00.595 15:51:37.362 4 1:06.287 15:48:26.140
3 1.01.602 15:46:59.223 8 1:02.918 15:52:40.280 5 1.06.027 15:49:32.167
4 1:00.695 15:47:59.918 9 1:02.197 15:53:42.477 6 1:14.049 15:50:46.216
A8 Diff. Pri £1.
5 58.292 15:48:58.210  po, 7 - # 221 ARTUSO V. - Yamaha +1lap 7 1:07.647 15:51:53.863
6 1:03.557 15:50:01.767 1 1:13.791 15:45:07.160 8 1:10.311 15:53:04.174
7 1:01.174 15:51:02.941 2 1:05.512 15:46:12.672 9 1:09.887 15:54:14.061
8 1:00.642 15:52:03.583 3 1:02.778 15:47:15.450
9 59.839 15:53:03.422 4 1:04.916 15:48:20.366
10 1:02.610 15:54:06.032 5 1:05.810 15:49:26.176
Diff. Primo 6 ; 15:50:32.323
Po. 4 - # 208 ROSSI M. - Yamaha +51.248 1:06.147
1 1:11.707 15:45:05.076 7 1:07.112 15:51:39.435
2 56.875 15:46:01.951 8 1:04.170 15:52:43.605
3 59.716 15:47:01.667 9 1:06.052 15:53:49.657
Fastest lap: 54.216
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 205 CRIPPA M. - Yamaha o ia Po.15-# 210 TASCA G. - Yamaha ot
1 1:29.057 15:45:22.426 1 1.48.132 15:45:41.501
2 1:06.275 15:46:28.701 2 1:26.188 15:47:07.689
3 1:05.385 15:47:34.086 3 1.29.563 15:48:37.252
4 1:05.543 15:48:39.629 4 1:32.119 15:50:09.371
5 1:08.730 15:49:48.359 5 1.41.236 15:51:50.607
6 1:08.599 15:50:56.958 6 1:30.854 15:53:21.461
7 1:07.536 15:52:04.494 7 1:42.468 15:55:03.929
8 1:09.254 15:53:13.748
9 1:08.632 15:54:22.380
Po. 12 - # 215 CERESOLI G. - Yamaha Df‘lpfg‘;
1 1:17.740 15:45:11.109
2 1:10.121 15:46:21.230
3 1:09.786 15:47:31.016
4 1:09.514 15:48:40.530
5 1:12.218 15:49:52.748
6 1:10.014 15:51:02.762
7 1:12.807 15:52:15.569
8 1:10.659 15:53:26.228
9 1:09.037 15:54:35.265
Po. 13 - # 206 FEDERICI S. - Yamaha Tf;' ig’sg
1 1:21.481 15:45:14.850
2 1:11.573 15:46:26.423
3 1:10.701 15:47:37.124
4 1:19.675 15:48:56.799
5 1:09.790 15:50:06.589
6 1:08.254 15:51:14.843
7 1:09.170 15:52:24.013
8 1:10.087 15:53:34.100
Po. 14 - # 213 BOSIO L. - Yamaha Tf; ’[:’;;’
1 1:31.953 15:45:25.322
2 1:30.097 15:46:55.419
3 1:21.501 15:48:16.920
4 1:22.362 15:49:39.282
5 1:22.738 15:51:02.020
6 1:23.027 15:52:25.047
7 1:20.638 15:53:45,685

Fastest lap: 54.216

© MGMTiming

Eicma, sabato 10 novembre 2018

2/2



